belies praedictis excessibus in dicto parlamento deffidare et

condempnare eos in personis et bonis et publicationem et de-

structionem bonorum mobilium et immobilium dictorum rebel-

lium, sicut eis videbitur et placebit, et quod una diffidatio fiat

tantum de eis hodie in hoc parlamento de contumacia et con-

fessis. Ferner, dass die jetzigen Senatoren habeant libe-

ram licentiam et potestatem, posse procedere contra terras

dictorum nobilium et quaecunque alia castra, welche durch

uns oder quoscunque precessores nostros schuldig befunden

würden de facto carici et missionis grascie per mare, wie uns

constat per acta curie sue et diffidationes dudum factas, et

procedere gegen diese terras diffidatas per exercitum et

cavalcamentum ad executionem sententiarum condempnatio-

num contra dictas terras rebellium et contra quascunque

alias terras districtus Urbis. Dass wegen dieser Diffidation

die Senatoren omnes et quamlibet dieser terrae diffidare
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könnten und executionera facere; mit jeder dieser terrae com-

ponere. wie es den jetzigen Senatoren gut scheint, sie ebenso

reaffidare und in integrum restituere trotz Gesetz, Statut,

Privileg speciali oder generali, oder consuetudine, welche in

contrarium loqueretur. Qui populus unanimiter et con-

corditer, nemine discordante, diligenter auditis, quae per dic-

tum senatorem proposita fuerunt, respondit, dicens: Placet,

placet, volumus et sie ordinamus, und befahl Paulo, scribae

senatus , darüber mehrere Instrumente anzufertigen und

sigillo comm. Urbis zu versiegeln. — Paulus Laurentii, S. R.

E. notarius et nunc scriba sacri senatus. Lucas, scriba sena-

tus, me subscribo.

Copie duicli Nicolans Martoccü de Amelia notarius. Im Original

:

Siegel in runder Form von rothem Wachs, in der Mitte homo seu mulier

sculpta, stans super quadam porta, worin die Lettern: Urbis et pape capud

waren, andere Lettern dicentes : Kome; ringsum: Senatus populiisque Ko-

manus. Die Lettern in circulo wegen impressio nicht untersclieidbar.

1) In den Augen des souveränen römischen Volks galt jeder Korn-

händler sofort als Wucherer, obwohl die Beschuldigten den ersten römischen

Familien angehörten und Franz Bonaventura später selber Senator wurde.

1309 September 13. — Marg. p. iisb. 89.

Nos Tliebaldus de S. Heustachio und Johannes Petri Ste-

phani, D. gr. alme Urbis senatores illustres, decreto et auc-

toritate sacri senatus reduciren dieCornetaner in pacem Urbis